- Minas Gerais -

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara dos Vereadores

Reverendo Dionisio Ailton Pereira.

REF: 071/2022/CMPA/GAB0O6

Assunto: Indicação para a Comissão de Estudos do Regimento Interno

Pelo presente, em nome do Partido. União Brasil do Município de Pouso Alegre/MG,

encaminhamos como indicaçãopara compor a Comissãoque tratará:das reformas do Regimento

Interno da Câmara Municipalde PousoAlegre, õVereadorBrunoDias.

Nada mais havendoatratar,agradecemos a honrosaatenção de Vossa Excelência e pedimos

a leitura do ofício íntegra na próxima Sessão Ordinária.

Atenciosamente.

Pouso Alegre, 11 deoutubro de 2022.

OLIVEIRA ALTAIRDita ignedby
AMARAL:495645'AMARAL:49564579600

-DBtE2022.10.11
79600 is 16:00:19-03'00'

Oliveira AltairAmaral

Lider do Partido União Brasil

ajÉ

add

ILErg

ftilim

dê

Et

SEBE-U

Bs
si